
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,369,696 4,915,524 454,172

500 보조금 965,758 724,673 241,085

510 국고보조금등 824,856 628,186 196,670

511 국고보조금등 824,856 628,186 196,670

511-01 국고보조금 824,856 628,186 196,670

< 생활보장과 > 824,856 628,186 196,670

○의료급여 자치단체경상보조 814,180 617,510 196,670

▷재가 의료급여 사업 32,352 0 32,352

▷요양비 및 장애인보장구 464,768 300,450 164,318

32,352,000원*1식

경정 464,768,000원

520 시ㆍ도비보조금등 140,902 96,487 44,415

521 시ㆍ도비보조금등 140,902 96,487 44,415

521-01 시ㆍ도비보조금등 140,902 96,487 44,415

< 생활보장과 > 140,902 96,487 44,415

○의료급여 자치단체경상보조 132,895 88,480 44,415

▷재가 의료급여 사업 5,661 0 5,661

▷강원도형 재가 의료급여 사업 10,000 0 10,000

▷요양비 및 장애인보장구 81,334 52,580 28,754

5,661,000원*1식

10,000,000원*1식

경정 81,334,000원

700 보전수입등및내부거래 4,342,064 4,128,977 213,087

710 보전수입등 213,087 0 213,087

711 잉여금 164,026 0 164,026

711-01 순세계잉여금 164,026 0 164,026

< 생활보장과 > 164,026 0 164,026

○순세계잉여금 164,026 0 164,026164,026,000원*1식

712 전년도이월금 49,061 0 49,061

712-01 국고보조금사용잔액 40,756 0 40,756

< 생활보장과 > 40,756 0 40,756

○전년도 국고보조금 사용잔액 40,756 0 40,75640,756,360원*1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 8,305 0 8,305

< 생활보장과 > 8,305 0 8,305

○전년도 도비보조금 사용잔액 8,305 0 8,3058,305,550원*1식
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